



Municipalidad
Dulce Nombre, Copan
2018-2022



DETALLE DE COMPRAS DEL MES DE OCTUBRE 2018

Fecha	No. de Cheque	Numero de Orden	PROVEEDOR	Descripcion	MONTO
				saldo Anterior (Inicial)	
16/10/18	2998	13763	FLORIDALMA DUBON DUBON	COMPRA DE ALIMENTACION PARA TALLER DE FORTALECIMIENTO DE LAS REDES DE VOLUNTARIOS PARA TRABAJO COMUNITARIO UNICEF	L. 2.605,00
12/10/18	3024	13772	MAURO AROLD DUBON	COMPRA DE ICECREAM PARA SELEBRACION DE DIA DEL NIÑO	L. 1.480,00
16/10/18	3030	13778	INVERSIONES JY M	COMPRA DE MATERIAL DE FERRETERIA PARA PROY MEJORMAIENTO DE VIVIENDAS DEL SECTOR RURAL	L. 110.720,00
16/10/18	3032	13780	KELVIN MAURICIO MORENO	COMPRA DE DULCES Y CANASTAS PARA EVENTOS	L. 75.000,00
17/10/18	3035	13783	JAVIER ADALIDAD LOPEZ	COMPRA DE ALCANTARILLAS PARA PROYECTO MATENIMIENTO DE CALLES Y CARRETERAS DEL CASCO URBANO	L. 50.000,00
20/10/18	3042	13787	XIOMARA YAMILETH MORENO	COMPRA DE ALIMENTACION PARA JOVENES EN ACTIVIDAD DE PLANIFICACION DE PLATAFORMA JUVENIL	L. 1.920,00
30/10/18	3050	13795	INVERSIONES JY M	COMPRA DE MATERIAL DE FERRETERIA PARA PROYECTO MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS DEL SECTOR URBANO	L. 70.040,00
30/10/18	3051	13796	INVERSIONES JY M	COMPRA DE MATERIAL DE FERRETERIA PARA PROYECTO MEJORAMIENTO DE VIVIENDA DEL SECTOR RURAL	L. 200.050,00
30/10/18	3091	13821	NELDA MERARY CHAVEZ	COMPRA DE PAPELERIA PARA ACTIVIDADES DE UNICEF	L. 3.000,00
30/10/18	3092	13822	NELDA MERARY CHAVEZ	COMPRA DE PAPELERIA PARA ACTIVIDADES DE UNICEF	L. 1.925,00
31/10/18	3093	13823	XIOMARA YAMILETH MORENO	COMPRA DE ALIMENTACION PARA ACTIVIDADES DE UNICEF	L. 9.000,00
			TOTAL		525,740,00



KENIA MORALES
TESORERA MUNICIPAL



REPÚBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



ORDEN DE COMPRA

Nº 000010

Dulce Nombre de Copán, 10 de Septiembre del 2018

Señores: Kelvin Mauricio Moreno

RTN (Proveedor): 0408-1977-000577

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Kilo de Manteca	70	31. Clv	2,170.00		24,710.00
Pag Maseca	70	15. Clv	1,050.00		
Azucar libra	140	10. Clv	1,400.00		
Frijol libra	140	10. Clv	1,400.00		
Arioz libra	140	10. Clv	1,400.00		
Espagueti libra	140	10. Clv	1,400.00		
Pag Papel higienico	70	13. Clv	910.00		
bolsita Salcina	140	9. Clv	1,260.00		
Cafe' libra	70	38. Clv	2,660.00		
bolsa de Avena	70	21. Clv	1,470.00		
Fresco 3 litros	70	40. Clv	2,800.00		
Caja de Margarina	70	19. Clv	1,330.00		
Caja Confitos	70	30. Clv	2100.00		
Medios de leche	140	24. Clv	3,360.00		
TOTAL					24,710.00

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre

Alcalde Municipal

Contabilidad y Presupuesto

Tesorería Municipal

Original: Proveedor
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



ORDEN DE COMPRA

Nº 000008

Dulce Nombre de Copán, 10 de Septiembre del 2018

Señores: Kelvin Mauricio Moreno

RTN (Proveedor): 0408-1977-000577

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Fardos Bombón	10	400 clu	4,000.00		35,870.00
Fardos Chicles	5	410 clu	2,050.00		
fardo Chicle Menta	5	410 clu	2,050.00		
fardo Chicletoín	10	345 clu	3,450.00		
bote Chocobolas	20	70 clu	1,400.00		
bolsas de Churros	50	80 clu	4,000.00		
Cajas de galleta	20	240 clu	4,800.00		
Paquete Sorbete	200	20 clu	4,000.00		
pag pepsi 3 litros	20	231 clu	4,620.00		
pag vaso #10	100	35 clu	3,500.00		
bolsa de Aika	50	40 clu	2,000.00		
TOTAL					35,870.00

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre C.

ALCALDE MUNICIPAL

CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO

TESORERÍA MUNICIPAL

Original: Proveedor
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



ORDEN DE COMPRA

Nº 000018

Dulce Nombre de Copán, 29 de Octubre del 2018.

Señores: Papeleria La Catrachita.

RTN (Proveedor): 04081987000413.

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Marcadores Perm.	4 cajas.	192.00			786.00
Tape ancho	3	35.00			105.00
Silicon	8 botes.	55.00			440.00
lapiz Grafito	4 cajas.	45.00			180.00
Goma barra	3 gomas	25.00			75.00
Sacapunta	12	3.50			42.00
Tijeras	6	18.00			108.00
papel boom	40	2.00			80.00
Moldes de letras	3	60.00			180.00
papel construccion	5 pag.	40.00			200.00
papel china	76 pleg.	1.50			114.00
Cartulina Corrug.	21	20.00			420.00
Fomi Escarchado	40 ✓	40.00			280.00
lapiz color.	1	8.00			8.00
TOTAL					3,000.00

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de:

Municipalidad Dulce Nombre Copán.

Alcalde Municipal

Contabilidad y Presupuesto

Tesorería Municipal

Original: Proveedor

Copia: Tesorería

